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LUCCI FRANCESCO 07/08/95  616470 361 REKOASI

SPADA IULIUS 28/06/94  605034 442 FCCSSI

EFROSININ ALEXEI 05/06/95  606102 463 FCCSSI

BENEDETTI LORENZO 07/03/88  625441 754 MOPENSI

BALDACCI LUCA 06/08/92  607431 885 FCCSSI

GENOVESE RICCARDO 09/08/94  605030 1046 FCCSSI

CAPURSO ALESSANDRO 17/12/87  504925 1067 MOPENSI

POLIDORO ANDREA 16/11/95  623751 1318 PCPTSI

CROCE SAMUELE 10/11/95  618720 1419 FEBERSI

BARONE ALESSANDRO 21/03/90  600016 15310 REKOASI

MAGNANI FRANCESCO 26/01/96  625385 16811 MOPENSI

PUTYATIN YEGOR 26/06/90  603288 17012 RACSSI

FERRARI ANDREA 17/01/89  141608 18413 PCPTSI

PIANI MATTEO 28/06/95  613448 18814 FCCSSI

BANCHIERI MARCO 24/01/85  132789 21215 BOVIRSI

VEZZANI GABRIELE 29/04/96  625505 22416 REKOASI

DALL'OSSO DARIO 12/07/96  625151 23317 BOIMOSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 26418 BOGRISI

VARVARO NICHOLAS 31/10/91  639489 26519 REKOASI

CATERINO LUCA 22/07/95  620611 26720 REKOASI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 27821 FCCSSI

CAPOZZI MATTEO 07/07/85  133966 28622 BOIMOSI

MAESTRI TOMAS 06/07/90  600307 28823 FCCSSI

VILLANI DEMETRIO 11/08/95  616778 29324 FEBERSI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81  123280 30025 RACSSI

BELLOMI LUCA 01/03/96  619052 30726 BOIMOSI

BELLI FEDERICO 05/11/98  625782 31527 REKOASI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 32428 REKOASI

MACCHITELLI GIANLUCA 22/03/90  603770 33329 MOPENSI

PELLI GIOVANNI 05/04/97  624501 33830 BOIMASI

FONTANA PAOLO 09/11/91  620255 35331 MOPENSI

BABBI FRIGO VITAS 18/11/86  139356 35532 RNVOLSI

CONTI ANDREA 14/02/91  611308 37833 REKOASI

RIGHETTI ANDREA 02/05/92  609717 40034 RNVOLSI

MANNI GIANLUCA 30/08/95  625560 42235 MOPENSI

CARINI PAOLO 16/06/94  616519 42636 PCPTSI

GIUSTI GIOVANNI 24/07/93  612518 43337 MOPENSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 44238 BOVIRSI

PIERACCINI LEONARDO 03/10/98  622513 46539 FCCSSI

DALL'OSSO ANDREA 09/03/87  600406 49340 RAPLASI

BENEDETTI NICOLA 26/12/85  146916 50241 RMFORSI

HOSSEINI SOHI SHAHROM 25/05/91  657870 53042 BOCUSSI

FUOCHI FRANCESCO 19/03/97  616533 54143 PCPTSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 55144 BOZINSI

MERENDI MANUELE 19/01/98  619634 55745 RACSSI

GUELTRINI FILIPPO 18/04/98  620478 55946 RACSSI

BAGNOLI LUKA 29/04/98  617016 58847 RNVOLSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 61248 MOPENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3 Mod.P.06



16/02/2014

Gran Premio Assoluti

BOLOGNA - 2ª Pr. Reg. Qualif. Ass. Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORSINI FRANCESCO 12/02/96  625384 61649 MOPENSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 70650 FEBERSI

CORLEONE COSIMO 29/07/79  604503 70751 BOVIRSI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 70852 FCCSSI

RONCONI MICHELE 09/07/80  121354 70953 BOCUSSI

SPEZIA FRANCESCO 05/07/97  634976 71454 PCPTSI

MACCHIONI GIANMARCO 01/08/96  625382 71555 MOPENSI

BIANCHINI ALESSANDRO 11/09/96  630060 72056 RNVOLSI

ANDRINI STEFANO 27/08/73  102972 72157 RACSSI

MURACHASHULI TAMAZ ERIK 06/10/97  649997 72358 BOIMOSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 79259 PRFARSI

CARROLI MICHELE 09/05/96  621637 79560 RAPLASI

BOLDRINI LEONARDO 28/05/62  113238 80061 BOIMOSI

GHIRARDI FILIPPO 04/09/96  614592 80062 PRFARSI

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71  634965 80263 PCPTSI

TURRINI CARLO 28/05/96  616777 80364 FEBERSI

SPAZZOLI RODOLFO 11/03/98  613451 82765 FCCSSI

BARBIERI TOMMASO 06/11/98  641221 83066 PCPTSI

SCHIAVI ANGELO 10/04/47  608046 96667 BOVIRSI

GASPARRO ANDREA 01/08/84  658583 98168 BOCUSSI

QUARANTINI MATTIA 14/06/96  625059 99569 RALUGSI

GIATTI JACOPO 29/12/97  629263 99770 RNVOLSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 99871 PCPTSI

MORSIANI EDOARDO 09/09/98  646254 1.00072 BOIMOSI

MANGIA RICCARDO 18/10/63  614416 1.00173 PCPTSI

ANDALO' ERIK 12/02/98  639993 1.00374 BOIMOSI

REGGIANI NICOLA 09/10/97  641713 1.00375 MOPENSI

VACCARO RICCARDO 11/05/60  653417 1.00676 BOGRISI

CONTICINI MATTIA 22/07/96  636487 1.00877 RNVOLSI

BASTIGLIA ALESSANDRO 09/12/88  660389 1.01378 MOPENSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 1.01579 FEBERSI

MERLINI ALBERTO 02/04/85  641243 1.01680 PCPTSI

FACCINI DAVIDE 29/06/98  651764 1.02581 PRFARSI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 1.04982 PCPTSI

TAMPIERI ALESSANDRO 10/04/76  113232 1.05183 BOGRISI

ZINI LORENZO 18/04/99  641875 1.05684 REKOASI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 1.06185 FEBERSI

CERRINA GIOVANNI ANDRE 28/10/97  618745 1.07986 PRFARSI

MAZZA VALERIO 26/02/87  144108 1.42087 BOVIRSI

LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74  620650 1.42488 RNVOLSI

GEORGESCU RARES DAN 01/10/76  126226 1.43989 RNVOLSI

SPEZZANI LUCA 03/02/99  636510 1.44790 REKOASI

MONTI ALESSANDRO 30/06/99  635483 1.45091 RACSSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 1.47592 REKOASI

TULLIO GIACOMO 22/10/99  642895 1.47693 MOPENSI

LOMBARDI ANDREA 03/03/99  641534 1.48894 BOIMOSI

GORI FRANCESCO 22/11/97  640453 1.49395 RAPLASI

LEZOLI GIOVANNI 27/01/43  648435 1.50596 PCPTSI

RIGHI STEFANO 18/02/99  651137 1.50797 MOPENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 3 Mod.P.06



16/02/2014

Gran Premio Assoluti

BOLOGNA - 2ª Pr. Reg. Qualif. Ass. Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALI GIACOMO 11/01/99  619005 1.51798 FCCSSI

BONETTINI RICCARDO 16/05/99  651135 1.52799 MOPENSI

LATINI ELIA 19/10/99  623449 1.531100 RNVOLSI

NOTO DARIO 11/06/87  652076 1.544101 FEBERSI

LONGO MATTEO 26/05/95  648651 1.548102 BOCUSSI

GIORDANO FEDERICO 03/02/98  643216 1.559103 MOPENSI

QUARANTINI PAOLO 17/08/99  662654 1.559104 RALUGSI

ISOLA ANGELO ANDREA 29/10/99  641229 1.569105 PCPTSI

BIASI LORENZO 16/12/95  650671 1.586106 BOCUSSI

BERTACCINI FEDERICO 26/12/90  148034 1.587107 RALUGSI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95  659362 1.587108 PRFARSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 1.591109 BOCUSSI

LONGO RICCARDO 13/03/97  648652 1.601110 BOCUSSI

RONTINI LORENZO 22/11/99  641531 1.602111 BOIMOSI

GOTTI DANIELE 06/12/71  653777 1.766112 BOCUSSI

KLIMASHIN MAXIM 17/12/98  642727 1.775113 BOCUSSI

BELLINI LORENZO 24/02/93  657881 9.999114 PRFARSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 9.999115 RALUGSI

BINDINI FRANCESCO 12/02/96  630956 9.999116 FEBERSI

DALLA NAVE  ANTONELLO 13/06/60  103081 9.999117 BOVIRSI

GUARESCHI MATTEO 05/02/98  652826 9.999118 PRFARSI

MARTINESE MATTEO 23/06/96  663845 9.999119 PCPTSI

MIRANDOLA LUCA 19/04/71  664582 9.999120 RALUGSI

PARASCHIV CLAUDIO 27/02/85  661125 9.999121 PRFARSI

PELLI FEDERICO 12/03/92  146645 9.999122 BOIMASI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99  627264 9.999123 PCPTSI

SUCCI SIMONE 05/04/96  618655 9.999124 RNVOLSI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38  649622 9.999125 BOIMOSI

VILLA FRANCESCO 05/08/94  617033 9.999126 RNVOLSI
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 1Girone N.

 1 BINDINI FRANCESCO 630956 V 1 3 V V 3  0,500 -1  22FEBER

 2 MORSIANI EDOARDO 646254 4 3 0 4 4 2  0,000 -13  17BOIMO

 3 CARINI PAOLO 616519 V V V V V V  1,000  19  30PCPT

 4 GIUSTI GIOVANNI 612518 V V 2 3 V 0  0,500 -1  20MOPEN

 5 VACCARO RICCARDO 653417 2 V 1 V V 2  0,500 -6  20BOGRI

 6 XELLA CLAUDIO 659232 2 V 2 3 4 2  0,170 -11  18BOCUS

 7 LUCCI FRANCESCO 616470 V V 2 V V V  0,830  13  27REKOA

 2Girone N.

 1 MANNI GIANLUCA 625560 V v4 V V 3 V  0,830  7  27MOPEN

 2 LONGO RICCARDO 648652 3 0 V 0 1 3  0,170 -15  12BOCUS

 3 PIANCA GIULIANO 103115 3 V V V 1 V  0,670  9  24BOVIR

 4 BERTACCINI FEDERICO 148034 2 2 2 V 4 0  0,170 -13  15RALUG

 5 MANGIA RICCARDO 614416 4 V 1 3 2 V  0,330 -2  20PCPT

 6 SPADA IULIUS 605034 V V V V V V  1,000  16  30FCCS

 7 GIATTI JACOPO 629263 3 V 3 V 2 3  0,330 -2  21RNVOL

 3Girone N.

 1 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 2 4 V 3 V V  0,500  6  24PCPT

 2 ANDALO' ERIK 639993 V 3 1 3 V V  0,500 -1  22BOIMO

 3 DALL'OSSO ANDREA 600406 V V 2 2 V V  0,670  4  24RAPLA

 4 EFROSININ ALEXEI 606102 2 V V 2 V V  0,670  8  24FCCS

 5 RIGHETTI ANDREA 609717 V V V V V V  1,000  15  30RNVOL

 6 GOTTI DANIELE 653777 1 4 0 1 2 1  0,000 -21  9BOCUS

 7 BONETTINI RICCARDO 651135 0 2 3 2 3 V  0,170 -11  15MOPEN

 4Girone N.

 1 BIASI LORENZO 650671 V 0 2 0 1 0  0,170 -18  8BOCUS

 2 CONTICINI MATTIA 636487 1 V 0 1 0 1  0,170 -19  8RNVOL

 3 RONTINI LORENZO 641531 V 2 2 3 0 3  0,170 -10  15BOIMO

 4 QUARANTINI MATTIA 625059 V V V 4 4 2  0,500  6  25RALUG

 5 PIERACCINI LEONARDO 622513 V V V V 1 2  0,670  5  23FCCS

 6 CONTI ANDREA 611308 V V V V V V  1,000  21  30REKOA

 7 BENEDETTI LORENZO 625441 V V V V V 3  0,830  15  28MOPEN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 5

Mod.C.08



16/02/2014

Gran Premio Assoluti

BOLOGNA - 2ª Pr. Reg. Qualif. Ass. SpadaSpada maschile 13:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BENEDETTI NICOLA 146916 V V V V V V  1,000  20  30RMFOR

 2 BABBI FRIGO VITAS 139356 1 V V 4 V V  0,670  5  25RNVOL

 3 GASPARRO ANDREA 658583 0 3 V V V V  0,670  4  23BOCUS

 4 GUARESCHI MATTEO 652826 2 4 1 0 3 V  0,170 -14  15PRFAR

 5 BALDACCI LUCA 607431 4 V 3 V V V  0,670  10  27FCCS

 6 REGGIANI NICOLA 641713 2 1 3 V 1 V  0,330 -9  17MOPEN

 7 ISOLA ANGELO ANDREA 641229 1 2 2 4 2 3  0,000 -16  14PCPT

 6Girone N.

 1 HOSSEINI SOHI SHAHROM 657870 1 V V 1 4 V  0,500 -2  21BOCUS

 2 BARBIERI TOMMASO 641221 V V V 4 1 V  0,670  9  25PCPT

 3 BOSCHI FEDERICO 659362 4 2 2 1 0 V  0,170 -14  14PRFAR

 4 TUBEROSO SERGIO 649622 1 1 V 3 0 3  0,170 -14  13BOIMO

 5 FONTANA PAOLO 620255 V V V V 1 4  0,670  6  25MOPEN

 6 GENOVESE RICCARDO 605030 V V V V V V  1,000  22  30FCCS

 7 GELLI FERNANDO 135492 3 2 3 V V 2  0,330 -7  20FEBER

 7Girone N.

 1 PELLI GIOVANNI 624501 4 2 V V V V  0,670  9  26BOIMA

 2 CAPURSO ALESSANDRO 504925 V V V V V V  1,000  15  30MOPEN

 3 FUOCHI FRANCESCO 616533 V 4 V V V V  0,830  14  29PCPT

 4 KLIMASHIN MAXIM 642727 0 0 2 4 2 2  0,000 -20  10BOCUS

 5 QUARANTINI PAOLO 662654 3 3 3 V 2 2  0,170 -11  18RALUG

 6 FACCINI DAVIDE 651764 2 2 2 V V V  0,500  0  21PRFAR

 7 SCHIAVI ANGELO 608046 2 2 1 V V 2  0,330 -7  17BOVIR

 8Girone N.

 1 POLIDORO ANDREA 623751 2 V V V V V  0,830  7  27PCPT

 2 VINCENZI GABRIELE 106262 V V V V 2 V  0,830  12  27REKOA

 3 BELLINI LORENZO 657881 4 2 V V 3 4  0,330 -5  23PRFAR

 4 LONGO MATTEO 648651 4 1 4 2 4 V  0,170 -8  20BOCUS

 5 BASTIGLIA ALESSANDRO 660389 1 2 4 V 3 V  0,330 -6  20MOPEN

 6 ROMANIN SIMONE 131867 3 V V V V V  0,830  11  28BOZIN

 7 TURRINI CARLO 616777 3 3 V 3 4 0  0,170 -11  18FEBER
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 9Girone N.

 1 MERLINI ALBERTO 641243 2 1 V 4 1 2  0,170 -14  15PCPT

 2 RIGHI STEFANO 651137 V 0 V V 1 4  0,500 -4  20MOPEN

 3 CROCE SAMUELE 618720 V V V V V V  1,000  16  30FEBER

 4 MIRANDOLA LUCA 664582 4 3 4 2 2 2  0,000 -13  17RALUG

 5 SPAZZOLI RODOLFO 613451 V 4 2 V 2 2  0,330 -6  20FCCS

 6 BELLI FEDERICO 625782 V V 4 V V V  0,830  14  29REKOA

 7 MERENDI MANUELE 619634 V V 3 V V 4  0,670  7  27RACS

 10Girone N.

 1 TAMPIERI ALESSANDRO 113232 V V 0 V V 0  0,670 -1  20BOGRI

 2 PARASCHIV CLAUDIO 661125 4 4 3 v4 3 2  0,170 -6  20PRFAR

 3 MONTICELLI GIUSEPPE 634965 3 V 3 V 1 0  0,330 -9  17PCPT

 4 GUELTRINI FILIPPO 620478 V V V V 4 3  0,670  11  27RACS

 5 NOTO DARIO 652076 1 1 2 0 0 0  0,000 -25  4FEBER

 6 MACCHITELLI GIANLUCA 603770 3 V V V V 3  0,670  8  26MOPEN

 7 BARONE ALESSANDRO 600016 V V V V V V  1,000  22  30REKOA

 11Girone N.

 1 MUCCIARELLA LORENZO 123280 V V 3 2 V V  0,670  7  25RACS

 2 BOLDRINI LEONARDO 113238 2 V 2 3 2 2  0,170 -13  16BOIMO

 3 VITALI GIACOMO 619005 2 4 V 4 4 3  0,170 -6  22FCCS

 4 PELLI FEDERICO 146645 V V 3 2 2 4  0,330 -4  21BOIMA

 5 MONACO FRANCESCO 122430 V V V V 3 4  0,670  6  27PCPT

 6 BAGNOLI LUKA 617016 2 V V V V 3  0,670  4  25RNVOL

 7 MAGNANI FRANCESCO 625385 2 V V V V V  0,830  6  27MOPEN

 12Girone N.

 1 ZINI LORENZO 641875 V 2 3 3 0 3  0,170 -10  16REKOA

 2 LEZOLI GIOVANNI 648435 3 1 0 2 1 0  0,000 -23  7PCPT

 3 GHIRARDI FILIPPO 614592 v3 V V V 2 1  0,670  3  21PRFAR

 4 VARONE FRANCESCO 138276 V V 4 V 4 2  0,500  7  25MOPEN

 5 SUCCI SIMONE 618655 V V 1 0 2 2  0,330 -10  15RNVOL

 6 BELLOMI LUCA 619052 V V V V V 3  0,830  15  28BOIMO

 7 PUTYATIN YEGOR 603288 V V V V V v4  1,000  18  29RACS
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 13Girone N.

 1 CORSINI FRANCESCO 625384 3 3 4 V V V  0,500  6  25MOPEN

 2 MAESTRI TOMAS 600307 V V V V V V  1,000  20  30FCCS

 3 FERRARI ANDREA 141608 V 2 V 4 V V  0,670  10  26PCPT

 4 MUSOLINO RICCARDO 144713 V 2 2 1 1 3  0,170 -15  14FEBER

 5 DALLA NAVE  ANTONELLO 103081 1 1 V V 3 V  0,500 -4  20BOVIR

 6 CARROLI MICHELE 621637 2 1 1 V V V  0,500 -2  19RAPLA

 7 LATINI ELIA 623449 1 1 0 V 4 2  0,170 -15  13RNVOL

 14Girone N.

 1 PIANI MATTEO 613448 V V 2 V V 4  0,670  9  26FCCS

 2 CORLEONE COSIMO 604503 1 V 4 V V 1  0,500  0  21BOVIR

 3 CERRINA GIOVANNI ANDREA 618745 4 3 3 V V 4  0,330  1  24PRFAR

 4 VILLANI DEMETRIO 616778 V V V V V V  1,000  19  30FEBER

 5 GIORDANO FEDERICO 643216 0 0 3 0 2 3  0,000 -22  8MOPEN

 6 FRANCESCHI STEFANO 144113 2 3 0 0 V 1  0,170 -16  11REKOA

 7 MURACHASHULI TAMAZ ERIK 649997 V V V 2 V V  0,830  9  27BOIMO

 15Girone N.

 1 LEAL CARLOS MARTIN 620650 V 4 V 2 4 4  0,330 -1  24RNVOL

 2 BANCHIERI MARCO 132789 2 V V V 2 V  0,670  1  24BOVIR

 3 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 V 3 4 V 1 V  0,500 -1  23PRFAR

 4 DI MATTEO ROBERTO 104386 3 3 V V V V  0,670  2  26FEBER

 5 SONLIETI ALESSANDRO 627264 V 4 3 4 3 V  0,330 -2  24PCPT

 6 CAPOZZI MATTEO 133966 V V V 4 V V  0,830  14  29BOIMO

 7 SPEZZANI LUCA 636510 V 3 2 2 4 0  0,170 -13  16REKOA

 16Girone N.

 1 PAOLINI GIACOMO 622504 V 3 V V V V  0,830  11  28FCCS

 2 VEZZANI GABRIELE 625505 2 V V V V V  0,830  14  27REKOA

 3 RONCONI MICHELE 121354 V 1 3 V V 2  0,500 -4  21BOCUS

 4 VILLA FRANCESCO 617033 2 2 V 0 4 2  0,170 -13  15RNVOL

 5 MAZZA VALERIO 144108 3 1 3 V V V  0,500  4  22BOVIR

 6 GORI FRANCESCO 640453 1 2 4 V 2 2  0,170 -13  16RAPLA

 7 ANDRINI STEFANO 102972 4 2 V V 1 V  0,500  1  22RACS
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 17Girone N.

 1 SGUBBI MATTIA 619004 V V V V V V  1,000  9  30FCCS

 2 MARTINESE MATTEO 663845 4 V 2 2 V 1  0,330 -8  19PCPT

 3 TULLIO GIACOMO 642895 4 4 1 0 2 V  0,170 -11  16MOPEN

 4 CATERINO LUCA 620611 4 V V 4 2 V  0,500  4  25REKOA

 5 BIANCHINI ALESSANDRO 630060 4 V V V V V  0,830  12  29RNVOL

 6 DALL'OSSO DARIO 625151 4 3 V V 3 V  0,500  4  25BOIMO

 7 MONTI ALESSANDRO 635483 1 V 2 3 3 2  0,170 -10  16RACS

 18Girone N.

 1 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V 0 V  1,000  14  25BOGRI

 2 LOMBARDI ANDREA 641534 0 1 V 2 0 3  0,200 -12  11BOIMO

 3 MACCHIONI GIANMARCO 625382 4 V V V 0 V  0,800  13  24MOPEN

 4 SPEZIA FRANCESCO 634976 4 3 1 v4 0 V  0,400 -1  17PCPT

 5 GEORGESCU RARES DAN 126226 1 V 3 2 0 V  0,400 -3  16RNVOL

 6 VARVARO NICHOLAS 639489 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 7 BERTACCINI MATTEO 147282 2 V 1 1 3 0  0,200 -11  12RALUG
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 600016 BARONE ALESSANDRO REKOA Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  10

 605030 GENOVESE RICCARDO FCCS Qualificato 1,00  22  30  8 1  6

 611308 CONTI ANDREA REKOA Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  4

 146916 BENEDETTI NICOLA RMFOR Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  5

 600307 MAESTRI TOMAS FCCS Qualificato 1,00  20  30  10 4  13

 616519 CARINI PAOLO PCPT Qualificato 1,00  19  30  11 6 6  1

 616778 VILLANI DEMETRIO FEBER Qualificato 1,00  19  30  11 6  14

 603288 PUTYATIN YEGOR RACS Qualificato 1,00  18  29  11 8 8  12

 605034 SPADA IULIUS FCCS Qualificato 1,00  16  30  14 9 9  2

 618720 CROCE SAMUELE FEBER Qualificato 1,00  16  30  14 9  9

 504925 CAPURSO ALESSANDRO MOPEN Qualificato 1,00  15  30  15 11 11  7

 609717 RIGHETTI ANDREA RNVOL Qualificato 1,00  15  30  15 11  3

 133140 UFFICIALI ANDREA BOGRI Qualificato 1,00  14  25  11 13 13  18

 619004 SGUBBI MATTIA FCCS Qualificato 1,00  9  30  21 14 14  17

 619052 BELLOMI LUCA BOIMO Qualificato 0,83  15  28  13 15 15  12

 625441 BENEDETTI LORENZO MOPEN Qualificato 0,83  15  28  13 15  4

 133966 CAPOZZI MATTEO BOIMO Qualificato 0,83  14  29  15 17 17  15

 616533 FUOCHI FRANCESCO PCPT Qualificato 0,83  14  29  15 17  7

 625782 BELLI FEDERICO REKOA Qualificato 0,83  14  29  15 17  9

 625505 VEZZANI GABRIELE REKOA Qualificato 0,83  14  27  13 20 20  16

 616470 LUCCI FRANCESCO REKOA Qualificato 0,83  13  27  14 21 21  1

 630060 BIANCHINI ALESSANDRO RNVOL Qualificato 0,83  12  29  17 22 22  17

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,83  12  27  15 23 23  8

 131867 ROMANIN SIMONE BOZIN Qualificato 0,83  11  28  17 24 24  8

 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS Qualificato 0,83  11  28  17 24  16

 649997 MURACHASHULI TAMAZ ERIK BOIMO Qualificato 0,83  9  27  18 26 26  14

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT Qualificato 0,83  7  27  20 27 27  8

 625560 MANNI GIANLUCA MOPEN Qualificato 0,83  7  27  20 27  2

 625385 MAGNANI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,83  6  27  21 29 29  11

 625382 MACCHIONI GIANMARCO MOPEN Qualificato 0,80  13  24  11 30 30  18

 620478 GUELTRINI FILIPPO RACS Qualificato 0,67  11  27  16 31 31  10

 607431 BALDACCI LUCA FCCS Qualificato 0,67  10  27  17 32 32  5

 141608 FERRARI ANDREA PCPT Qualificato 0,67  10  26  16 33 33  13

 613448 PIANI MATTEO FCCS Qualificato 0,67  9  26  17 34 34  14

 624501 PELLI GIOVANNI BOIMA Qualificato 0,67  9  26  17 34  7

 641221 BARBIERI TOMMASO PCPT Qualificato 0,67  9  25  16 36 36  6

 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR Qualificato 0,67  9  24  15 37 37  2

 603770 MACCHITELLI GIANLUCA MOPEN Qualificato 0,67  8  26  18 38 38  10

 606102 EFROSININ ALEXEI FCCS Qualificato 0,67  8  24  16 39 39  3

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,67  7  27  20 40 40  9

 123280 MUCCIARELLA LORENZO RACS Qualificato 0,67  7  25  18 41 41  11

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 0,67  6  27  21 42 42  11

 620255 FONTANA PAOLO MOPEN Qualificato 0,67  6  25  19 43 43  6

 139356 BABBI FRIGO VITAS RNVOL Qualificato 0,67  5  25  20 44 44  5

 622513 PIERACCINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,67  5  23  18 45 45  4

 617016 BAGNOLI LUKA RNVOL Qualificato 0,67  4  25  21 46 46  11

 600406 DALL'OSSO ANDREA RAPLA Qualificato 0,67  4  24  20 47 47  3

 658583 GASPARRO ANDREA BOCUS Qualificato 0,67  4  23  19 48 48  5

Pagina 1 di 3
 126,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



16/02/2014

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BOLOGNA - 2ª Pr. Reg. Qualif. Ass. Spada

Gran Premio Assoluti

13:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  101Girone

 614592 GHIRARDI FILIPPO PRFAR Qualificato 0,67  3  21  18 49 49  12

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 0,67  2  26  24 50 50  15

 132789 BANCHIERI MARCO BOVIR Qualificato 0,67  1  24  23 51 51  15

 113232 TAMPIERI ALESSANDRO BOGRI Qualificato 0,67 -1  20  21 52 52  10

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  7  25  18 53 53  12

 625059 QUARANTINI MATTIA RALUG Qualificato 0,50  6  25  19 54 54  4

 625384 CORSINI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  6  25  19 54  13

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT Qualificato 0,50  6  24  18 56 56  3

 620611 CATERINO LUCA REKOA Qualificato 0,50  4  25  21 57 57  17

 625151 DALL'OSSO DARIO BOIMO Qualificato 0,50  4  25  21 57  17

 144108 MAZZA VALERIO BOVIR Qualificato 0,50  4  22  18 59 59  16

 102972 ANDRINI STEFANO RACS Qualificato 0,50  1  22  21 60 60  16

 604503 CORLEONE COSIMO BOVIR Qualificato 0,50  0  21  21 61 61  14

 651764 FACCINI DAVIDE PRFAR Qualificato 0,50  0  21  21 61  7

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR Qualificato 0,50 -1  23  24 63 63  15

 630956 BINDINI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,50 -1  22  23 64 64  1

 639993 ANDALO' ERIK BOIMO Qualificato 0,50 -1  22  23 64  3

 612518 GIUSTI GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,50 -1  20  21 66 66  1

 657870 HOSSEINI SOHI SHAHROM BOCUS Qualificato 0,50 -2  21  23 67 67  6

 621637 CARROLI MICHELE RAPLA Qualificato 0,50 -2  19  21 68 68  13

 121354 RONCONI MICHELE BOCUS Qualificato 0,50 -4  21  25 69 69  16

 103081 DALLA NAVE  ANTONELLO BOVIR Qualificato 0,50 -4  20  24 70 70  13

 651137 RIGHI STEFANO MOPEN Qualificato 0,50 -4  20  24 70  9

 653417 VACCARO RICCARDO BOGRI Qualificato 0,50 -6  20  26 72 72  1

 634976 SPEZIA FRANCESCO PCPT Qualificato 0,40 -1  17  18 73 73  18

 126226 GEORGESCU RARES DAN RNVOL Qualificato 0,40 -3  16  19 74 74  18

 618745 CERRINA GIOVANNI ANDREA PRFAR Qualificato 0,33  1  24  23 75 75  14

 620650 LEAL CARLOS MARTIN RNVOL Qualificato 0,33 -1  24  25 76 76  15

 627264 SONLIETI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,33 -2  24  26 77 77  15

 629263 GIATTI JACOPO RNVOL Qualificato 0,33 -2  21  23 78 78  2

 614416 MANGIA RICCARDO PCPT Qualificato 0,33 -2  20  22 79 79  2

 146645 PELLI FEDERICO BOIMA Qualificato 0,33 -4  21  25 80 80  11

 657881 BELLINI LORENZO PRFAR Qualificato 0,33 -5  23  28 81 81  8

 613451 SPAZZOLI RODOLFO FCCS Qualificato 0,33 -6  20  26 82 82  9

 660389 BASTIGLIA ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,33 -6  20  26 82  8

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,33 -7  20  27 84 84  6

 608046 SCHIAVI ANGELO BOVIR Qualificato 0,33 -7  17  24 85 85  7

 663845 MARTINESE MATTEO PCPT Qualificato 0,33 -8  19  27 86 86  17

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE PCPT Qualificato 0,33 -9  17  26 87 87  10

 641713 REGGIANI NICOLA MOPEN Qualificato 0,33 -9  17  26 87  5

 618655 SUCCI SIMONE RNVOL Qualificato 0,33 -10  15  25 89 89  12

 147282 BERTACCINI MATTEO RALUG Qualificato 0,20 -11  12  23 90 90  18

 641534 LOMBARDI ANDREA BOIMO Qualificato 0,20 -12  11  23 91 91  18

 619005 VITALI GIACOMO FCCS Qualificato 0,17 -6  22  28 92 92  11

 661125 PARASCHIV CLAUDIO PRFAR Qualificato 0,17 -6  20  26 93 93  10

 648651 LONGO MATTEO BOCUS Qualificato 0,17 -8  20  28 94 94  8

 635483 MONTI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,17 -10  16  26 95 95  17

 641875 ZINI LORENZO REKOA Qualificato 0,17 -10  16  26 95  12

 641531 RONTINI LORENZO BOIMO Qualificato 0,17 -10  15  25 97 97  4
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 616777 TURRINI CARLO FEBER Qualificato 0,17 -11  18  29 98 98  8

 659232 XELLA CLAUDIO BOCUS Qualificato 0,17 -11  18  29 98  1

 662654 QUARANTINI PAOLO RALUG Qualificato 0,17 -11  18  29 98  7

 642895 TULLIO GIACOMO MOPEN Qualificato 0,17 -11  16  27 101 101  17

 651135 BONETTINI RICCARDO MOPEN Eliminato 0,17 -11  15  26 102 102  3

 113238 BOLDRINI LEONARDO BOIMO Eliminato 0,17 -13  16  29 103 103  11

 636510 SPEZZANI LUCA REKOA Eliminato 0,17 -13  16  29 103  15

 640453 GORI FRANCESCO RAPLA Eliminato 0,17 -13  16  29 103  16

 148034 BERTACCINI FEDERICO RALUG Eliminato 0,17 -13  15  28 106 106  2

 617033 VILLA FRANCESCO RNVOL Eliminato 0,17 -13  15  28 106  16

 641243 MERLINI ALBERTO PCPT Eliminato 0,17 -14  15  29 108 108  9

 652826 GUARESCHI MATTEO PRFAR Eliminato 0,17 -14  15  29 108  5

 659362 BOSCHI FEDERICO PRFAR Eliminato 0,17 -14  14  28 110 110  6

 649622 TUBEROSO SERGIO BOIMO Eliminato 0,17 -14  13  27 111 111  6

 144713 MUSOLINO RICCARDO FEBER Eliminato 0,17 -15  14  29 112 112  13

 623449 LATINI ELIA RNVOL Eliminato 0,17 -15  13  28 113 113  13

 648652 LONGO RICCARDO BOCUS Eliminato 0,17 -15  12  27 114 114  2

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Eliminato 0,17 -16  11  27 115 115  14

 650671 BIASI LORENZO BOCUS Eliminato 0,17 -18  8  26 116 116  4

 636487 CONTICINI MATTIA RNVOL Eliminato 0,17 -19  8  27 117 117  4

 646254 MORSIANI EDOARDO BOIMO Eliminato 0,00 -13  17  30 118 118  1

 664582 MIRANDOLA LUCA RALUG Eliminato 0,00 -13  17  30 118  9

 641229 ISOLA ANGELO ANDREA PCPT Eliminato 0,00 -16  14  30 120 120  5

 642727 KLIMASHIN MAXIM BOCUS Eliminato 0,00 -20  10  30 121 121  7

 653777 GOTTI DANIELE BOCUS Eliminato 0,00 -21  9  30 122 122  3

 643216 GIORDANO FEDERICO MOPEN Eliminato 0,00 -22  8  30 123 123  14

 648435 LEZOLI GIOVANNI PCPT Eliminato 0,00 -23  7  30 124 124  12

 652076 NOTO DARIO FEBER Eliminato 0,00 -25  4  29 125 125  10

 639489 VARVARO NICHOLAS REKOA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  18Assente
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 128

BARONE ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
BARONE ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)H  1
P.

 65

 64

ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)

BINDINI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)

 15

 9
ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)H  2
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 33

 96

FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)

ZINI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 11
FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)H  3
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 97

 32

RONTINI LORENZO-BOIMO (IMOLA)

BALDACCI LUCA-FCCS (FORLI')

 10

 15
BALDACCI LUCA-FCCS (FORLI')H  4
P. SCHIAVINA RICCARDO (RMCSE)

 17

 112

CAPOZZI MATTEO-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
CAPOZZI MATTEO-BOIMO (IMOLA)H  5
P.

 81

 48

BELLINI LORENZO-PRFAR (PARMA)

GASPARRO ANDREA-BOCUS (BOLOGNA)

 7

 15
GASPARRO ANDREA-BOCUS (BOLOGNA)H  6
P. SCHIAVINA RICCARDO (RMCSE)

 49

 80

GHIRARDI FILIPPO-PRFAR (PARMA)

PELLI FEDERICO-BOIMA (BOLOGNA)

 13

 15
PELLI FEDERICO-BOIMA (BOLOGNA)H  7
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 113

 16

-

BENEDETTI  LORENZO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
BENEDETTI  LORENZO-MOPEN (MODENA)H  8
P.

 9

 120

CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)H  9
P.

 73

 56

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (PIACENZA)

 15

 14
SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  10
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 41

 88

MUCCIARELLA LORENZO-RACS (RAVENNA)

REGGIANI NICOLA-MOPEN (MODENA)

 15

 6
MUCCIARELLA LORENZO-RACS (RAVENNA)H  11
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 105

 24

-

ROMANIN SIMONE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
ROMANIN SIMONE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)H  12
P.

 25

 104

PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')H  13
P.

 89

 40

SUCCI SIMONE-RNVOL (RIMINI)

MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)

 9

 15
MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)H  14
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 57

 72

CATERINO LUCA-REKOA (CASALGRANDE)

VACCARO RICCARDO-BOGRI (IMOLA)

 15

 8
CATERINO LUCA-REKOA (CASALGRANDE)H  15
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 121

 8

-

PUTYATIN YEGOR-RACS (RAVENNA)

 0

 0
PUTYATIN YEGOR-RACS (RAVENNA)H  16
P.
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 5

 124

BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)

-

 0

 0
BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)H  17
P.

 69

 60

RONCONI MICHELE-BOCUS (BOLOGNA)

ANDRINI STEFANO-RACS (RAVENNA)

 6

 15
ANDRINI STEFANO-RACS (RAVENNA)H  18
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 37

 92

PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)

VITALI GIACOMO-FCCS (FORLI')

 15

 9
PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)H  19
P. MANZI CARLOTTA (RMFEN)

 101

 28

TULLIO GIACOMO-MOPEN (MODENA)

MANNI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)

 7

 15
MANNI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)H  20
P. MANZI CARLOTTA (RMFEN)

 21

 108

LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)H  21
P.

 85

 44

SCHIAVI ANGELO-BOVIR (BOLOGNA)

BABBI FRIGO VITAS-RNVOL (RIMINI)

 5

 15
BABBI FRIGO VITAS-RNVOL (RIMINI)H  22
P. MUGLIA SIMONE (PDCUS)

 53

 76

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

LEAL CARLOS MARTIN-RNVOL (RIMINI)

 15

 6
VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)H  23
P. MUGLIA SIMONE (PDCUS)

 117

 12

-

CAPURSO ALESSANDRO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
CAPURSO ALESSANDRO-MOPEN (MODENA)H  24
P.

 13

 116

UFFICIALI ANDREA-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOGRI (IMOLA)H  25
P.

 77

 52

SONLIETI ALESSANDRO-PCPT (PIACENZA)

TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)

 12

 15
TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)H  26
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 45

 84

PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)

 15

 5
PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')H  27
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 109

 20

-

VEZZANI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
VEZZANI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)H  28
P.

 29

 100

MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

XELLA CLAUDIO-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 4
MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)H  29
P. SPAZZOLI VALERIA (FCCS)

 93

 36

PARASCHIV CLAUDIO-PRFAR (PARMA)

BARBIERI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)

 11

 15
BARBIERI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)H  30
P. SPAZZOLI VALERIA (FCCS)

 61

 68

CORLEONE COSIMO-BOVIR (BOLOGNA)

CARROLI MICHELE-RAPLA (FAENZA)

 14

 15
CARROLI MICHELE-RAPLA (FAENZA)H  31
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 125

 4

-

MAESTRI TOMAS-FCCS (FORLI')

 0

 0
MAESTRI TOMAS-FCCS (FORLI')H  32
P.
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 3

 126

CONTI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
CONTI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)H  33
P.

 67

 62

HOSSEINI SOHI SHAHROM-BOCUS (BOLOGNA)

FACCINI DAVIDE-PRFAR (PARMA)

 15

 14
HOSSEINI SOHI SHAHROM-BOCUS (BOLOGNA)H  34
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 35

 94

PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')

LONGO MATTEO-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 7
PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')H  35
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 99

 30

TURRINI CARLO-FEBER (FERRARA)

MACCHIONI  GIANMARCO-MOPEN (MODENA)

 12

 15
MACCHIONI  GIANMARCO-MOPEN (MODENA)H  36
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 19

 110

BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)H  37
P.

 83

 46

SPAZZOLI RODOLFO-FCCS (FORLI')

BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)

 8

 15
BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)H  38
P. BODRIA FRANCESCO (PRFAR)

 51

 78

BANCHIERI MARCO-BOVIR (BOLOGNA)

GIATTI JACOPO-RNVOL (RIMINI)

 15

 8
BANCHIERI MARCO-BOVIR (BOLOGNA)H  39
P. BODRIA FRANCESCO (PRFAR)

 115

 14

-

SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')

 0

 0
SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')H  40
P.

 11

 118

RIGHETTI ANDREA-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
RIGHETTI ANDREA-RNVOL (RIMINI)H  41
P.

 75

 54

CERRINA GIOVANNI ANDREA-PRFAR (PARMA)

CORSINI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

 7

 15
CORSINI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)H  42
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 43

 86

FONTANA PAOLO-MOPEN (MODENA)

MARTINESE MATTEO-PCPT (PIACENZA)

 15

 14
FONTANA PAOLO-MOPEN (MODENA)H  43
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 107

 22

-

BIANCHINI  ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)

 0

 0
BIANCHINI  ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)H  44
P.

 27

 102

POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)H  45
P.

 91

 38

LOMBARDI ANDREA-BOIMO (IMOLA)

MACCHITELLI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)

 0

 0

A
MACCHITELLI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)H  46
P. LANZONI DANIELE (BOIMO)

 59

 70

MAZZA VALERIO-BOVIR (BOLOGNA)

DALLA NAVE  ANTONELLO-BOVIR (BOLOGNA)

 14

 15
DALLA NAVE  ANTONELLO-BOVIR (BOLOGNA)H  47
P. LANZONI DANIELE (BOIMO)

 123

 6

-

VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)H  48
P.
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 7

 122

CARINI PAOLO-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
CARINI PAOLO-PCPT (PIACENZA)H  49
P.

 71

 58

RIGHI STEFANO-MOPEN (MODENA)

DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)

 5

 15
DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)H  50
P. MUGLIA SIMONE (PDCUS)

 39

 90

EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')

BERTACCINI MATTEO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 12

 10
EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')H  51
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 103

 26

-

MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)H  52
P.

 23

 106

VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)H  53
P.

 87

 42

MONTICELLI GIUSEPPE-PCPT (PIACENZA)

MONACO FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 10

 15
MONACO FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  54
P. SPAZZOLI VALERIA (FCCS)

 55

 74

QUARANTINI MATTIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

GEORGESCU RARES DAN-RNVOL (RIMINI)

 15

 11
QUARANTINI MATTIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)H  55
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 119

 10

-

SPADA IULIUS-FCCS (FORLI')

 0

 0
SPADA IULIUS-FCCS (FORLI')H  56
P.

 15

 114

BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)H  57
P.

 79

 50

MANGIA RICCARDO-PCPT (PIACENZA)

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

 9

 15
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)H  58
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 47

 82

DALL'OSSO ANDREA-RAPLA (FAENZA)

BASTIGLIA ALESSANDRO-MOPEN (MODENA)

 15

 7
DALL'OSSO ANDREA-RAPLA (FAENZA)H  59
P. SCHIAVINA RICCARDO (RMCSE)

 111

 18

-

FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  60
P.

 31

 98

GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)

QUARANTINI PAOLO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 14

 5
GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)H  61
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 95

 34

MONTI ALESSANDRO-RACS (RAVENNA)

PELLI GIOVANNI -BOIMA (BOLOGNA)

 8

 15
PELLI GIOVANNI -BOIMA (BOLOGNA)H  62
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 63

 66

LEONCINI BARTOLI LUIGI-PRFAR (PARMA)

GIUSTI  GIOVANNI-MOPEN (MODENA)

 15

 8
LEONCINI BARTOLI LUIGI-PRFAR (PARMA)H  63
P. MANZI CARLOTTA (RMFEN)

 127

 2

-

GENOVESE RICCARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
GENOVESE RICCARDO-FCCS (FORLI')H  64
P.
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 1

 65

BARONE ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)

ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)

 15

 9
BARONE ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)F  1
P. MUGLIA SIMONE (PDCUS)

 33

 32

FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)

BALDACCI LUCA-FCCS (FORLI')

 7

 15
BALDACCI LUCA-FCCS (FORLI')F  2
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 17

 48

CAPOZZI MATTEO-BOIMO (IMOLA)

GASPARRO ANDREA-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 7
CAPOZZI MATTEO-BOIMO (IMOLA)F  3
P. MANZI CARLOTTA (RMFEN)

 80

 16

PELLI FEDERICO-BOIMA (BOLOGNA)

BENEDETTI  LORENZO-MOPEN (MODENA)

 10

 15
BENEDETTI  LORENZO-MOPEN (MODENA)F  4
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 9

 73

CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 15

 10
CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)F  5
P. LANZONI DANIELE (BOIMO)

 41

 24

MUCCIARELLA LORENZO-RACS (RAVENNA)

ROMANIN SIMONE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 11

 15
ROMANIN SIMONE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  6
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 25

 40

PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')

MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)

 15

 14
PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')F  7
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 57

 8

CATERINO LUCA-REKOA (CASALGRANDE)

PUTYATIN YEGOR-RACS (RAVENNA)

 15

 12
CATERINO LUCA-REKOA (CASALGRANDE)F  8
P. BODRIA FRANCESCO (PRFAR)

 5

 60

BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)

ANDRINI STEFANO-RACS (RAVENNA)

 14

 15
ANDRINI STEFANO-RACS (RAVENNA)F  9
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 37

 28

PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)

MANNI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)

 13

 12
PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)F  10
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 21

 44

LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

BABBI FRIGO VITAS-RNVOL (RIMINI)

 15

 12
LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)F  11
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 53

 12

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

CAPURSO ALESSANDRO-MOPEN (MODENA)

 7

 15
CAPURSO ALESSANDRO-MOPEN (MODENA)F  12
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 13

 52

UFFICIALI ANDREA-BOGRI (IMOLA)

TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)

 15

 14
UFFICIALI ANDREA-BOGRI (IMOLA)F  13
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 45

 20

PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

VEZZANI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 15
VEZZANI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  14
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 29

 36

MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

BARBIERI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)

 15

 7
MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)F  15
P. LANZONI DANIELE (BOIMO)

 68

 4

CARROLI MICHELE-RAPLA (FAENZA)

MAESTRI TOMAS-FCCS (FORLI')

 1

 15
MAESTRI TOMAS-FCCS (FORLI')F  16
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)
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 67

CONTI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)

HOSSEINI SOHI SHAHROM-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 2
CONTI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)F  17
P. BODRIA FRANCESCO (PRFAR)

 35

 30

PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')

MACCHIONI  GIANMARCO-MOPEN (MODENA)

 10

 15
MACCHIONI  GIANMARCO-MOPEN (MODENA)F  18
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 19

 46

BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)

 14

 13
BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)F  19
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 51

 14

BANCHIERI MARCO-BOVIR (BOLOGNA)

SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')

 11

 15
SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')F  20
P. MUGLIA SIMONE (PDCUS)

 11

 54

RIGHETTI ANDREA-RNVOL (RIMINI)

CORSINI FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

 15

 12
RIGHETTI ANDREA-RNVOL (RIMINI)F  21
P. SPAZZOLI VALERIA (FCCS)

 43

 22

FONTANA PAOLO-MOPEN (MODENA)

BIANCHINI  ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)

 15

 11
FONTANA PAOLO-MOPEN (MODENA)F  22
P. SCHIAVINA RICCARDO (RMCSE)

 27

 38

POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)

MACCHITELLI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)

 15

 10
POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)F  23
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 70

 6

DALLA NAVE  ANTONELLO-BOVIR (BOLOGNA)

VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)

 11

 15
VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)F  24
P. SPAZZOLI VALERIA (FCCS)

 7

 58

CARINI PAOLO-PCPT (PIACENZA)

DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)

 12

 15
DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)F  25
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 39

 26

EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')

MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)

 15

 11
EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')F  26
P. MANZI CARLOTTA (RMFEN)

 23

 42

VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

MONACO FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 15

 9
VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  27
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 55

 10

QUARANTINI MATTIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

SPADA IULIUS-FCCS (FORLI')

 12

 15
SPADA IULIUS-FCCS (FORLI')F  28
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 15

 50

BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

 15

 6
BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)F  29
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 47

 18

DALL'OSSO ANDREA-RAPLA (FAENZA)

FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 15

 9
DALL'OSSO ANDREA-RAPLA (FAENZA)F  30
P. SCHIAVINA RICCARDO (RMCSE)

 31

 34

GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)

PELLI GIOVANNI -BOIMA (BOLOGNA)

 14

 15
PELLI GIOVANNI -BOIMA (BOLOGNA)F  31
P. MUGLIA SIMONE (PDCUS)

 63

 2

LEONCINI BARTOLI LUIGI-PRFAR (PARMA)

GENOVESE RICCARDO-FCCS (FORLI')

 14

 15
GENOVESE RICCARDO-FCCS (FORLI')F  32
P. LANZONI DANIELE (BOIMO)
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 32

 17

 16

 9

 24

 25
 57

 60

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 43

 27

 6

 58

 39

 23

 10

 15

 47

 34

 2

BARONE ALESSA - REKOA (CASALGRANDE)

BALDACCI LUCA - FCCS (FORLI')

CAPOZZI MATTE - BOIMO (IMOLA)

BENEDETTI  LO - MOPEN (MODENA)

CROCE SAMUELE - FEBER (FERRARA)

ROMANIN SIMON - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

CATERINO LUCA - REKOA (CASALGRANDE)

ANDRINI STEFA - RACS (RAVENNA)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

LUCCI FRANCES - REKOA (CASALGRANDE)

CAPURSO ALESS - MOPEN (MODENA)

UFFICIALI AND - BOGRI (IMOLA)

VEZZANI GABRI - REKOA (CASALGRANDE)

MAGNANI FRANC - MOPEN (MODENA)

MAESTRI TOMAS - FCCS (FORLI')

CONTI ANDREA - REKOA (CASALGRANDE)

MACCHIONI  GI - MOPEN (MODENA)

BELLI FEDERIC - REKOA (CASALGRANDE)

SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI')

RIGHETTI ANDR - RNVOL (RIMINI)

FONTANA PAOLO - MOPEN (MODENA)

POLIDORO ANDR - PCPT (PIACENZA)

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

DALL'OSSO  DA - BOIMO (IMOLA)

EFROSININ ALE - FCCS (FORLI')

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

SPADA IULIUS - FCCS (FORLI')

BELLOMI LUCA - BOIMO (IMOLA)

DALL'OSSO AND - RAPLA (FAENZA)

PELLI GIOVANN - BOIMA (BOLOGNA)

GENOVESE RICC - FCCS (FORLI')

15

10

15

7

15

11

15

14

11

15

13

15

8

15

15

12

12

15

13

15

11

15

12

15

9

15

15

12

15

8

6

15

BARONE ALESSA - REKOA (CASALGRANDE)

CAPOZZI MATTE - BOIMO (IMOLA)

CROCE SAMUELE - FEBER (FERRARA)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

CAPURSO ALESS - MOPEN (MODENA)

VEZZANI GABRI - REKOA (CASALGRANDE)

MAGNANI FRANC - MOPEN (MODENA)

MACCHIONI  GI - MOPEN (MODENA)

SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI')

FONTANA PAOLO - MOPEN (MODENA)

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

EFROSININ ALE - FCCS (FORLI')

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

BELLOMI LUCA - BOIMO (IMOLA)

GENOVESE RICC - FCCS (FORLI')

13

15

15

9

15

9

15

14

8

15

11

15

11

15

15

13

CAPOZZI MATTE - BOIMO (IMOLA)

CROCE SAMUELE - FEBER (FERRARA)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

VEZZANI GABRI - REKOA (CASALGRANDE)

SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI')

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

BELLOMI LUCA - BOIMO (IMOLA)

15

9

14

15

14

15

10

9

CAPOZZI MATTE - BOIMO (IMOLA)

VEZZANI GABRI - REKOA (CASALGRANDE)

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

15

12

15

12

CAPOZZI MATTE - BOIMO (IMOLA)

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

15

14

MANZI C.

CIBIN G.

SPAZZOLI V.

LANZONI D.

CATALETA V.

SALADINI PILASTRI F.

SCISCIOLO F.

BOSCHETTI M.

BERNARDINI O.

MUGLIA S.

LOMBARDI G.

MANCINELLI M.

SCHIAVINA R.

MANCINELLI M.

CIBIN G.

BODRIA F.

SCHIAVINA R.

MANCINELLI M.

MANZI C.

MUGLIA S.

CATALETA V.

SCISCIOLO F.

CIBIN G.

SALADINI PILASTRI F.

SALADINI PILASTRI F.

MANZI C.

MANCINELLI M.

MUGLIA S.

CIBIN G.

CATALETA V.

MANZI C.

CAPOZZI MATTE - BOIMO (IMOLA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MANZI C. - CIBIN G.



Formula di Gara con 20 Qualificati
tirano dal 17° al 24°

risultati
valore

valore 17 Conti Andrea 14 valore
24 Lucci Francesco 17 Conti Andrea

24 Lucci Francesco 10

21 Ufficiali Andrea 8
20 Righetti Andrea

21 Ufficiali Andrea
20 Righetti Andrea 15

19 Spada Iulius 14
19 Spada Iulius 22 Benedetti L.

22 Benedetti L. 15

23 Belli Federico 7
18 Maestri Tomas

23 Belli Federico
18 Maestri Tomas 15

Classifica dal 17° al 20°

17° Conti Andrea 17
18° Maestri Tomas 18
19° Righetti Andrea 20
20° Benedetti L. 22

Classifica dal 21° al 24°
21° Spada Iulius 19
22° Ufficiali Andrea 21
23° Belli Federico 23
24° Lucci Francesco 24

QUALIFICATI
primi assalti

NON QUALIFICATI



NumFis

133966

616778

625505

106262

618720

619004

619052

103115

600016

605030

504925

622504

625385

625382

606102

620255

611308

600307

609717

625441

605034

133140

625782

616470

131867

623751

607431

624501

600406

620611

625151

102972

146916

616519

603288

616533

630060

649997

625560

620478

141608

613448

641221

603770

619634

PENTAMODENA  A.S.D.

45 MERENDI MANUELE ###### CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

44 MACCHITELLI GIANLUCA ######

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

43 BARBIERI TOMMASO ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

42 PIANI MATTEO ######

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

41 FERRARI ANDREA ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

40 GUELTRINI FILIPPO ######

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

39 MANNI GIANLUCA ###### PENTAMODENA  A.S.D.

38 MURACHASHULI TAMAZ ERIK ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

37 BIANCHINI ALESSANDRO ###### A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

36 FUOCHI FRANCESCO ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

35 PUTYATIN YEGOR ###### CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

34 CARINI PAOLO ######

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

33 BENEDETTI NICOLA ###### GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA

32 ANDRINI STEFANO ######

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

31 DALL'OSSO DARIO ###### CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

30 CATERINO LUCA ######

P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA

29 DALL'OSSO ANDREA ###### C.S. G.PLACCI FAENZA RA

28 PELLI GIOVANNI ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

27 BALDACCI LUCA ###### CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

26 POLIDORO ANDREA ######

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

25 ROMANIN SIMONE ###### ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S

24 LUCCI FRANCESCO ######

GRIFOSCHERMA IMOLA BO

23 BELLI FEDERICO ###### A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

22 UFFICIALI ANDREA ######

PENTAMODENA  A.S.D.

21 SPADA IULIUS ###### CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

20 BENEDETTI LORENZO ######

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

19 RIGHETTI ANDREA ###### A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

18 MAESTRI TOMAS ######

PENTAMODENA  A.S.D.

17 CONTI ANDREA ###### A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

16 FONTANA PAOLO ######

PENTAMODENA  A.S.D.

15 EFROSININ ALEXEI ###### CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

14 MACCHIONI GIANMARCO ######

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

13 MAGNANI FRANCESCO ###### PENTAMODENA  A.S.D.

12 PAOLINI GIACOMO ######

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

11 CAPURSO ALESSANDRO ###### PENTAMODENA  A.S.D.

9 GENOVESE RICCARDO ######

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

9 BARONE ALESSANDRO ###### A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

8 PIANCA GIULIANO ######

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

7 BELLOMI LUCA ###### CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

6 SGUBBI MATTIA ######

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

5 CROCE SAMUELE ###### ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

3 VINCENZI GABRIELE ######

ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

3 VEZZANI GABRIELE ###### A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

2 VILLANI DEMETRIO ######

Denominazione

1 CAPOZZI MATTEO ###### CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

Classifica Cognome Nome Del
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617016

658583

104386
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146645
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616777 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.98 TURRINI CARLO ######

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

97 QUARANTINI PAOLO ###### SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

96 RONTINI LORENZO ######

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

95 ZINI LORENZO ###### A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

94 MONTI ALESSANDRO ######

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

93 LONGO MATTEO ###### CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

92 PARASCHIV CLAUDIO ######

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

91 VITALI GIACOMO ###### CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

90 BERTACCINI MATTEO ######

PENTAMODENA  A.S.D.

89 SUCCI SIMONE ###### A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

88 REGGIANI NICOLA ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

87 MONTICELLI GIUSEPPE ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

86 MARTINESE MATTEO ######

ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

85 SCHIAVI ANGELO ###### A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

84 GELLI FERNANDO ######

PENTAMODENA  A.S.D.

83 SPAZZOLI RODOLFO ###### CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

82 BASTIGLIA ALESSANDRO ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

81 BELLINI LORENZO ###### CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

80 MANGIA RICCARDO ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

79 GIATTI JACOPO ###### A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

78 SONLIETI ALESSANDRO ######

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

77 LEAL CARLOS MARTIN ###### A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

76 CERRINA GIOVANNI ANDREA ######

GRIFOSCHERMA IMOLA BO

75 GEORGESCU RARES DAN ###### A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

74 VACCARO RICCARDO ######

CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

73 RIGHI STEFANO ###### PENTAMODENA  A.S.D.

72 RONCONI MICHELE ######

ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

71 GIUSTI GIOVANNI ###### PENTAMODENA  A.S.D.

70 BINDINI FRANCESCO ######

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

69 FACCINI DAVIDE ###### CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

68 CORLEONE COSIMO ######

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

67 MAZZA VALERIO ###### A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

66 CURATOLO FRANCESCO MATTEO######

P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA

65 GHIRARDI FILIPPO ###### CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

64 PELLI FEDERICO ######

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

63 SPEZIA FRANCESCO ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

62 DALLA NAVE  ANTONELLO ######

CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

61 CARROLI MICHELE ###### C.S. G.PLACCI FAENZA RA

60 HOSSEINI SOHI SHAHROM ######

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

59 ANDALO' ERIK ###### CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

58 LEONCINI BARTOLI LUIGI ######

PENTAMODENA  A.S.D.

57 QUARANTINI MATTIA ###### SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

56 CORSINI FRANCESCO ######

GRIFOSCHERMA IMOLA BO

55 VARONE FRANCESCO ###### PENTAMODENA  A.S.D.

54 TAMPIERI ALESSANDRO ######

ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

53 BANCHIERI MARCO ###### A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

52 DI MATTEO ROBERTO ######

A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

51 GASPARRO ANDREA ###### CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

50 BAGNOLI LUKA ######

A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

49 PIERACCINI LEONARDO ###### CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

48 BABBI FRIGO VITAS ######

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

47 MONACO FRANCESCO ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

46 MUCCIARELLA LORENZO ######



659232
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636510
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ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

Assente LOMBARDI ANDREA ###### CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

124 NOTO DARIO ######

PENTAMODENA  A.S.D.

123 LEZOLI GIOVANNI ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

122 GIORDANO FEDERICO ######

CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

121 GOTTI DANIELE ###### CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

120 KLIMASHIN MAXIM ######

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

119 ISOLA ANGELO ANDREA ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

118 MORSIANI EDOARDO ######

A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

117 MIRANDOLA LUCA ###### SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

116 CONTICINI MATTIA ######

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

115 BIASI LORENZO ###### CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

114 FRANCESCHI STEFANO ######

A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

113 LONGO RICCARDO ###### CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA

112 LATINI ELIA ######

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

111 MUSOLINO RICCARDO ###### ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

110 TUBEROSO SERGIO ######

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

109 BOSCHI FEDERICO ###### CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

108 GUARESCHI MATTEO ######

A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

107 MERLINI ALBERTO ###### A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

106 VILLA FRANCESCO ######

C.S. G.PLACCI FAENZA RA

105 BERTACCINI FEDERICO ###### SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

104 GORI FRANCESCO ######

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

103 BOLDRINI LEONARDO ###### CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

102 SPEZZANI LUCA ######

PENTAMODENA  A.S.D.

101 BONETTINI RICCARDO ###### PENTAMODENA  A.S.D.

100 TULLIO GIACOMO ######

99 XELLA CLAUDIO ###### CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA


